Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 (ΦΕΚ Α’ 145/5-8-2016) «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες», όπως ισχύει. 

14. Το από 22/05/2007 Ιδιωτικό Συμφωνητικό Μίσθωσης Ακινήτου, με το οποίο μισθώθηκε 

ακίνητο επί της οδού Μάκρης, αρ. 3, στο Αιγάλεω, αποτελούμενο από ισόγειο, 1ο & 2ο όροφο 

συνολικής επιφάνειας τετρακοσίων πέντε τετραγωνικών μέτρων (405 τ.μ.), ιδιοκτησίας των κ.κ. 

Σταθόπουλου Γεώργιου του Δημητρίου, Γιαννοπούλου Γεωργίας του Ηλία και Χρονοπούλου 

Ευαγγελίας του Γεωργίου για χρονικό διάστημα εννέα (9) ετών από την ημερομηνία 

υπογραφής του Πρωτοκόλλου Παράδοσης του μισθίου, ήτοι από 10-7-2007 έως 9-7-2016.

[...]

Τζουβάλη Ιωάννη και Τζουβάλη Μαρίας για 

χρονικό διάστημα από την ημερομηνία υπογραφής του Πρωτοκόλλου Παράδοσης του μισθίου, 

ήτοι από 12-11-2019 και μέχρι τη λήξη της κύριας σύμβασης, ήτοι έως 31-7-2024 (έγινε χρήση 

παράτασης μίσθωσης), αντί μηνιαίου μισθώματος δύο χιλιάδων τριακοσίων ευρώ (2.300,00€).  

17. Με την από 17/11/2023 αίτησή του, ο Αντώνιος Τζουβάλης, υπέβαλε δικαιολογητικά, σύμφωνα 

με τα οποία πιστοποιείται ο θάνατος από 9/5/2023 ενός εκ των εκμισθωτών, του πατέρα του, 

Ιωάννη Τζουβάλη και συνεπώς υπεισήλθε σε αυτόν το μερίδιο του βάσει κληρονομικού

[...]

Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Γ’ Αθήνας, λαμβάνοντας υπόψη ότι η ανωτέρω μίσθωση 

λήγει μετά των παρατάσεων της αρχικής σύμβασης στις 31/07/2024 και δύναται να παραταθεί για 

χρόνο το πολύ ίσο προς το υπολειπόμενο έως την εξάντληση του αρχικώς προβλεπόμενου, ήτοι 

έως 9/7/2025 (11 μήνες και 9 ημέρες), με μηνιαίο μίσθωμα δύο  χιλιάδες τριακόσια ευρώ 

(2.300,00€).   

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι του από 24-05-2019 Ιδιωτικού Συμφωνητικού, όπως ισχύει. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση παράτασης της μίσθωσης του από 24/05/2019 Ιδιωτικού Συμφωνητικού για το